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Rozkład PKS Racibórz
Zabytkowa Stacja Kolejki Wąskotorowej w Rudach
Rozkład jazdy komunikacji miejskiej w Raciborzu
Godziny kursowania promu Grzegorzowice-Ciechowice
Baza gastronomiczna w Powiecie Raciborskim
Baza noclegowa w Powiecie Raciborskim
Gmina Krzyżanowice
Miasto i Gmina Kuźnia Raciborska
Gmina Rudnik
Gmina Kornowac
Miasto i Gmina Krzanowice
Gmina Nędza
Gmina Pietrowice Wielkie
Miasto i Gmina Racibórz
Powiat Raciborski - Zielona Oaza Kultur
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Zamek Piastowski w Raciborzu wczoraj i dziś - prezentacja multimedialna
Święty Tomasz Becket – patron raciborskiej kaplicy zamkowej
Prezentacja multimedialna
Zamek Piastowski na starych fotografiach 
Browar zamkowy
Lokalizacja i architektura
Dzieje zamku 
Tajemnice i legendy
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Film „Gotycka Perła” - wersja czeska
Film „Gotycka Perła” - wersja angielska
Film „Gotycka Perła” - wersja niemiecka
Film „Gotycka Perła” - wersja polska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja niemiecka
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą" - wersja angielska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja czeska
Film „Wspólni przodkowie Racibórz - Hradec nad Morawicą” - wersja polska
Film „BIZNES TO TU! ZIEMIA RACIBORSKA ZAPRASZA”
 Film „Poznaj ziemię raciborską”
Film „Podziemia Zamku Piastowskiego w Raciborzu”
Film "Zamek w Raciborzu. Historia odbudowy"
  Film "Cztery wieki techniki"
Film "Zamek w Raciborzu"
Film „Zamek Piastowski w Raciborzu. Cztery pory roku”
Film "Industrialne perełki w powiecie raciborskim":
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część II
Cztery wieki techniki. Śladami zabytków techniki w powiatu raciborskiego - Część I

Filmiki "Śląski Spichlerz":
Boże Narodzenie w gwarze laskiej
Obrzędy Wielkanocne: Tragaczyki, Kroszonki
Procesje Konne z okazji Św. Mikołaja
Procesje Konne z okazji Św. Floriana
Procesje Konne Wielkanocne
Wodzenie Niedźwiedzia
Pogrzebanie Basa
Zwyczaj układania dywanów oraz sypania kwiatów z okazji święta Bożego Ciała

Galerie zdjęć 
Zamek Piastowski na fotografiach 2016 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 - 2015 r.
Kaplica zamkowa odzyskuje blask
Zaczarowany świat operetki i musicalu na Zamku Piastowskim - 19 lipca 2013 r.
Zamek Piastowski na fotografiach 2013 r.
Zamek Piastowski w Raciborzu - jesień 2012
Zamek Piastowski na fotografiach 2011 - 2012 r.
Zamek Piastowski na starych fotografiach
Odbudowa zamku - październik 2010r.
Odbudowa zamku  -  lipiec 2010r.
Odbudowa zamku - marzec 2010r.
Odbudowa  zamku - styczeń 2010r. 
Odbudowa zamku - koniec 2009r.
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[image: ]Dobra rozrywka powróciła na zamkową scenę


[image: ] Dom książęcy raciborskiego zamku w dawnym blasku


[image: ]Na Zamku Piastowskim trwa dwudniowy Zlot Food Trucków


[image: ]Piknik Rodzinny „Fundusze Europejskie. Nowa Energia!” za nami


[image: ]Festiwal Kultury Niemieckiej 2023 połączony z Oktoberfest za nami
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Finansowanie
[image: ]Projekt: "Utworzenie Centrum Dziedzictwa Kulturowego Bramy Morawskiej na Zamku Piastowskim w Raciborzu"

Beneficjent: Powiat Raciborski

Całkowity koszt projektu:
23 964 731,63 zł

Wysokość dotacji z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego:
19 646 860,69 zł

Środki własne beneficjenta:
4 317 870,94 zł
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Punkt Informacji Turystycznej
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			ul. Zamkowa 2

			47-400 Racibórz

			Budynek Bramny
		

		
			tel. +48 32 700 60 52

			tel. 32 414 02 33 wew. 105
		

		
			e-mail: zamekraciborz@silesia.travel, it@zamekpiastowski.pl, promocja@zamekpiastowski.pl
		

		Punkt Informacji Turystycznej na Zamku otwarty jest w następujących dniach i godzinach:

			w okresie od 1 października do 31 marca:
					od wtorku do piątku: 9.00-16.00,
	w soboty, niedziele i święta: 10.00-18.00,


			
	w okresie od 1 kwietnia do 30 września:
					od wtorku do niedzieli: 10.00-18.00,


			
	Punkt Informacji Turystycznej i Zamek są zamknięte:
					1 stycznia (Nowy Rok),
	w sobotę i niedzielę wielkanocną,
	1 listopada,
	24 i 25 grudnia.
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ZAMKOWY SKLEP INTERNETOWY!!!

Bogurodzica - Scandicus & Schola...

Już niebawem 31. Memoriał...
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 Szlakiem husarii na Zamek
To będzie rajd jak za dawnych lat, bardzo popularnym szlakiem, który nawiązuje do wiedeńskiej wyprawy króla Jana III Sobieskiego. W sierpniu 1683 roku polski monarcha zawitał na raciborski Zamek. W najbliższy piątek 28 września będziemy gościć uczestników 47. Rajdu Szlakiem Husarii, organizowanego przez PTTK. - Ten rajd to nie tylko okazja to rekreacji, ale również lekcja historii, tym bardziej na czasie, że wkrótce, 12 października, obejrzymy długo wyczekiwany film pt. Bitwa pod Wiedniem. Pobyt króla Jana III Sobieskiego na zamku w Raciborzu jest powszechnie znany. 

W Zamku mamy repliki zbroi husarskich. Teraz młodzież będzie mogła wziąć udział w rajdzie szlakiem husarii - mówi Grażyna Wójcik, dyrektor Agencji Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu.

Organizatorami rajdu są: PTTK w Raciborzu oraz Koło - Klub Przewodników, Pilotów  i Turystów Kwalifikowanych. Zbiórka 28 września o 8.45 na pl. Długosza. Start o 9.00. 

Trasy:
1. piesza: Racibórz - zwiedzanie miasta i przejście kładką nad Odrą do Zamku
2.rowerowa: Racibórz-Obora-Babice-Łężczok (tu rośnie słynny dąb Sobieskiego)-Markowice-Racibórz Zamek Komandorem rajdu jest Piotr Jasiak tel. +48 788 952 116.

Na mecie na Zamku zapraszamy do zwiedzenia kaplicy i domu książęcego a także przymierzenia wiernej repliki zbroi husarza pocztowego.

W galerii zdjęcia z powojennej inscenizacji przejazdu Sobieskiego (fot. F. Bulenda)

więcej »

[image: ]dodano: 23.09.2012 r.
Wernisaż „Sławne budowle świata” odbył się na Zamku
23 września br. w domu książęcym Zamku Piastowskiego w Raciborzu odbył się wernisaż pleneru malarskiego p.n. „Sławne budowle świata”, zaś na zamkowej scenie podsumowano taneczne warsztaty ze stepowania. W imprezie udział wzięli wychowankowie Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu oraz Strediska Wolneho Casu w Opawie (Czechy). Działanie realizowane było w ramach projektu „Możemy przekraczać granice - kultura bez g-hranic” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa PRZEKRACZAMY GRANICE. W imprezie wzięło udział około 500 osób. W galerii FOTO. 

foto: Katarzyna Kubik

więcej »

[image: ]dodano: 22.09.2012 r.
Festiwal Piosenki Religijnej Spotkałem Pana 2012 zakończony
W sobotę wieczorem, 22 września 2012 roku na dziedzińcu raciborskiego Zamku Piastowskiego zakończył się XXI Festiwal Piosenki Religijnej Spotkałem Pana 2012. W tym roku, oprócz tradycyjnych koncertów rozegrany został konkurs, w którym o główną nagrodę Grand Prix rywalizowały zespoły wykonujące muzykę chrześcijańską. Zwycięzcą okazał się zespół Cijon z Ustronia. W trakcie sobotniego festynu rodzinnego odbyło się karaoke z piosenkami Arki Noego. Na zamkowej scenie przed publicznością zaprezentowała się również raciborska orkiestra dęta „Plania”. Drugiego dnia gwiazdą wieczoru był ukraiński zespół KANA, nawiązujący w swojej muzyce do korzeni ludowych. W imprezie wzięło udział około 500 osób. W galerii zapraszamy do oglądania zdjęć.

więcej »

[image: ]dodano: 22.09.2012 r.
W Zamku malują sławne budowle świata
W Zamku Piastowskim w Raciborzu trwa plener malarski p.n. „Sławne budowle świata”. Biorą w nim udział wychowankowie Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu oraz Strediska Wolneho Casu w Opawie (Czechy). Działanie realizowane jest w ramach projektu „Możemy przekraczać granice - kultura bez g-hranic” dofinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz budżetu państwa PRZEKRACZAMY GRANICE. Uroczysty wernisaż już jutro, początek o godz. 15:00. Serdecznie zapraszamy. W galerii FOTO.

więcej »

[image: ]dodano: 21.09.2012 r.
Pierwszy dzień piosenki religijnej już za nami
W piątkowy wieczór, 21 września 2012 roku w Zamku Piastowskim w Raciborzu odbył się pierwszy dzień XXI Festiwalu Piosenki Religijnej Spotkałem Pana 2012. Na scenie, na zamkowym dziedzińcu przed licznie zgromadzoną publicznością zaprezentowały się dwa zespoły. Jako pierwszy wystąpił raciborski zespół Przecinek, który promował nową płytę. Na zakończenie zaprezentował się zespół Deus Meus. W imprezie wzięło udział około 1000 osób. W galerii zapraszamy do oglądania zdjęć.

więcej »
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Szukaj


	
		
		
	


Wyślij e-kartkę


	Wyślij e-kartkę znajomemu:
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	Wyślij »


Lokalizator


	Zobacz jak dojechać do Zamku Piastowskiego
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	Wejdź »

Newsletter


	Zapisz się do naszego newslettera, a będziesz na bieżąco informowany o najważniejszych wydarzeniach.

	
		

		 Zrezygnuj

		 Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych przez Agencję Promocji Ziemi Raciborskiej i Wspierania Przedsiębiorczości na Zamku Piastowskim w Raciborzu, ul. Zamkowa 2, 47-400 Racibórz, w celu otrzymywania informacji i promocji wydarzeń organizowanych przez instytucję (Zamek Piastowski w Raciborzu) drogą elektroniczną za pomocą usługi "newsletter".
Jestem świadoma/świadomy, że przysługuje mi prawo dostępu do moich danych oraz ich poprawiania i usunięcia z listy dystrybucyjnej usługi "newsletter" w każdym czasie.

		
	


Sonda


Jak podoba Ci się strona Zamku Piastowskiego w Raciborzu?		Bardzo ładna
		Nie jest zła
		Lepszej się spodziewałem
		Nie podoba mi się
	



Często czytane
[image: ]POLITYKA PRYWATNOŚCI I WYKORZYSTANIA PLIKÓW COOKIES


[image: ]Praca w multimedialnym muzeum w Raciborzu. Zamek Piastowski zaprasza


[image: ]Zamek w Raciborzu w nowej odsłonie. 22 marca otwarcie domu książęcego


[image: ]Zamek Piastowski w Raciborzu zmienia się dla Was!


[image: ]O Kobiecie i mężczyźnie z humorem. Dobra rozrywka na zamkowej scenie
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